М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09. 92. 202,0 wf'fD
Ола

О проведении заседания Коллегии Комитета образования,
совещания с руководителями образовательных учреждений

МО «Ольский городской округ»

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации
МО «Ольский городской округ» на 2020 год:

1. Провести 18 декабря 2020 года на базе МКОУ «Начальная школа -
детский сад с.Гадля» заседание Коллегии Комитета образования, совещание с
руководителями образовательных учреждений. Начало работы в 10.00 час.

2. Утвердить повестку дня заседания Коллегии Комитета образования,
согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

3. Утвердить повестку для совещания с руководителями образовательных
учреждений, согласно приложению № 2 к настоящему Распоряжению.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Считать данное распоряжение вызовом на заседание Коллегии.
4.2. Обеспечить режим работы учреждения на период своего отсутствия.
5. Контроль за испол ~ ряжения оставляю за собой.

И.А. Сиротин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от 09. , 2020 года № J/ f)

Повестка
заседания Коллегии Комитета образования администрации

МО «Ольский городской округ»

Дата и время проведения: 18 декабря 2020 года, 10.00 час.

Место проведения: МКОУ «Начальная школа -  детский сад с.Гадля»

1. Отчет о деятельности Комитета образования за 2020 год и задачи на
2021 год.

Докладчик: И.А.Сиротин, руководитель
Комитета образования;

Содокладчик: Ю.В. Яхина заведующий ГМК
Комитета образования

2. Отчеты руководителей о деятельности образовательных учреждений за
2020 год.

Докладчики: руководители ОУ

3. Об утверждении плана работы Комитета образования на 2021 год.
Докладчик: О.В. Назаренко, заместитель руководителя

Комитета образования

4. Утверждение кандидатур для пополнения в 2020 году фотогалереи
«Педагоги, внесшие значительный вклад в развитие системы образования МО
«Ольский городской округ»

Докладчик: Ю.В. Яхина, заведующий ГМК
Комитета образования;

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от 09. /£ -  /_____ 2020 года № '//О

Повестка дня
совещания с руководителями образовательных учреждений МО «Ольский

городской округ»

Дата и время проведения: 18 декабря 2020 года, 12.30 час.

Место проведения: МКОУ «Начальная школа -  детский сад с.Гадля»

1. Об итогах организации учебно-воспитательного процесса в первом
полугодии 2020-2021 учебного года.

Докладчик: О.В.Назаренко, заместитель руководитель
Комитета образования

Содокладчики: руководители ОУ
2. Об итогах аттестации и повышения курсов педагогических работников в

2020 году.

3. Разное.

Докладчик: Зеленкова О.Н., ведущий
специалист Комитета образования